
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/29/2012 

RADY GMINY RĘDZINY 

z dnia 19 lipca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 44/XVIII/2000 w sprawie zatwierdzenia statutu sołectwa Marianka 

Rędzińska 

Na podstawie art. 35 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectwa Rada Gminy 

Rędziny uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie Sołectwa Marianka Rędzińska zatwierdzonym uchwałą nr 44/XVIII/2000 Rady Gminy 

Rędziny, wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 1 Rozdziału I dodaje się punkt 4 o treści:  

„W skład sołectwa wchodzą ulice:  

- Kwiatowa;  

- Prosta;  

- Srebrna;  

- Willowa w Rudnikach”. 

2. W treści Statutu wyrazy: „Zarząd Gminy” zastępuje się każdorazowo wyrazem: „Wójt Gminy”.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewody 

Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

mgr inż. Roman Pakuła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 sierpnia 2012 r.

Poz. 3295


		2012-08-08T12:53:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




